● FEATURES 特性
     1.磁屏蔽结构,T core 工艺,闭合磁路,抗电磁干扰强.
     2.低DCR和ACR损耗.
     3.在高频和高温环境下保持优良的温升电流及饱和电流特性.
     4.满足AEC-Q200 Grade1(-40-125℃).
● PART NUMBERING SYSTEM 品名系统
ACKSTW    0603S     -  1uH   -   M
       A              B               C         D
A: Type 型号      B: External Dimensions 外形尺寸
C: Indutance 电感值     D: Indutance Tolerance 电感值公差（M:±20%  N:±30%)
● EXTERNAL DIMENSIONS 外形尺寸 (Unit:mm)
TYPE(型号) A B C D E F Fig
ACKSTT0402 4.0±0.3 4.0±0.3 2.1 Max 1.1±0.3 / / 1
ACKSTT0403 4.0±0.3 4.0±0.3 3.1 Max. 1.1±0.3 / / 1
ACKSTTH0404 4.0±0.3 4.0±0.3 4.1 Max. 1.1±0.3 / / 1
ACKSTT0503 5.28±0.3 5.48±0.3 3.1 Max. 1.7±0.3 / / 1
ACKSTTH0505 5.28±0.3 5.48±0.3 5.1 Max. 1.7±0.3 / / 1
ACKSTW0402S 4.0±0.3 4.0±0.3 2.1 Max. 3.25 Typ. 0.85±0.2 1.57±0.3 2
ACKSTW0403S 4.0±0.3 4.0±0.3 3.1 Max. 3.25 Typ. 0.85±0.2 1.57±0.3 2
ACKSTWH0404S 4.0±0.3 4.0±0.3 4.1 Max. 3.25 Typ. 0.85±0.2 1.57±0.3 2
ACKSTW0502S 5.48±0.3 5.28±0.3 2.1 Max. 4.2 Typ. 1.0±0.2 2.3±0.3 2
ACKSTW0503S 5.48±0.3 5.28±0.3 3.1 Max. 4.2 Typ. 1.0±0.2 2.3±0.3 2
SMD MOLDING POWER INDUCTOR
A
B
C D
F
E
Mark
Fig 2
A
B
C D D
Fig 1
M
ark
● EXTERNAL DIMENSIONS 外形尺寸 (Unit:mm)
TYPE(型号) A B C D E F Fig
ACKSTW0603S 6.6±0.3 6.4±0.3 3.1 Max. 5.0 Typ. 1.25±0.2 2.8±0.3 2
ACKSTWH0606S 6.6±0.3 6.4±0.3 6.1 Max. 5.0 Typ. 1.25±0.2 2.8±0.3 2
ACKSTW0805S 8.6±0.3 8.1±0.3 5.0 Max. 6.5 Typ. 1.6±0.2 3.56±0.3 2
ACKSTW0806S 8.6±0.3 8.1±0.3 6.0 Max. 6.5 Typ. 1.6±0.2 3.56±0.3 2
ACKSTW0807S 8.6±0.3 8.1±0.3 7.0 Max. 6.5 Typ. 1.6±0.2 3.56±0.3 2
ACKSTWH0808S 8.6±0.3 8.1±0.3 8.0 Max. 6.5 Typ. 1.6±0.2 3.56±0.3 2
ACKSTW1003S 11.3±0.5 10.0±0.5 3.0 Max. 8.0 Typ. 2.2±0.2 4.45±0.3 2
ACKSTW1004S 11.3±0.5 10.0±0.5 4.0 Max. 8.0 Typ. 2.2±0.2 4.45±0.3 2
ACKSTW1006S 11.3±0.5 10.0±0.5 6.0 Max. 8.0 Typ. 2.2±0.2 4.45±0.3 2
ACKSTW1007S 11.3±0.5 10.0±0.5 7.0 Max. 8.0 Typ. 2.2±0.2 4.45±0.3 2
ACKSTWH1010S 11.3±0.5 10.0±0.5 10.0 Max. 8.0 Typ. 2.2±0.2 4.45±0.3 2
ACKSTWH1507S 16.2±0.3 15.2±0.3 7.0 Max. 12.5 Typ. 3.0±0.3 7.6±0.3 2
ACKSTWH1508S 16.2±0.3 15.2±0.3 8.0 Max. 12.5 Typ. 3.0±0.3 7.6±0.3 2
ACKSTWH1510S 16.2±0.3 15.2±0.3 10.0 Max. 12.5 Typ. 3.0±0.3 7.6±0.3 2
ACKSTWH1513S 16.2±0.3 15.2±0.3 13.0 Max. 12.5 Typ. 3.0±0.3 7.6±0.3 2
A
B
C D
F
E
Mark
Fig 2
A
B
C D D
Fig 1
M
ark
● RECOMMENDED PATTERNS
ACKSTT Series
TYPE(型号) H I J
ACKSTT0402 3.0 1.5 4.5
ACKSTT0403 3.0 1.5 4.5
ACKSTTH0404 3.0 1.5 4.5
ACKSTT0503 3.8 2.2 5.8
ACKSTTH0505 3.8 2.2 5.8
ACKSTW Series
TYPE(型号) H I J